

نحوه انجام کار و ارائه گزارش

دانشجو پس از اخذ واحد پروژه ضمن مراجعه به استاد راهنما آمادگی خود را برای اجرای پروژه اعلام و ضمن ارتباط نزدیک با استاد راهنما و بر اساس نحوه انجام پروژه در فرم ثبت نام پروژه (فرم شماره ۳) اقدام به انجام پروژه می نماید.

دانشجو در طول نیمسال در دو مرحله (هفته چهارم و هفته دوازدهم) گزارشی از فعالیتهای خود را بصورت کتبی ، مطابق فرم گزارش پیشرفت کار (فرم شماره ۴) به اطلاع استاد راهنما رسانده و استاد راهنما نظرات خود را به دانشجو اعلام می دارد.

دانشجو موظف است طبق مهلت مقرر (حداکثر یک ترم از زمان واحد پروژه) در آئین نامه آموزشی پروژه خود را به اتمام برساند. در غیر این صورت نمره صفر در کارنامه او ثبت خواهد شد و دانشجو می باید مجدداً این درس را اخذ نماید.

تبصره : بنا به نظر استاد راهنما ارائه گزارش پیشرفت پروژه نقش مهمی را در ارزیابی نهایی خواهد داشت.

دفاع پروژه

دانشجو پس از انجام کلیه مراحل پروژه پیشنهاد کتبی خود را مطابق فرم شماره ۵ مبنی بر اعلام آمادگی برای دفاع از پروژه به همراه متن کامل پایان نامه بصورت تایپ شده بر اساس ساختار مورد تایید شورای پروژه و به همراه نسخه دوم پروژه (کپی نسخه اول) به استاد مدعو ، که با نظر استاد راهنما تعیین می گردد ، تسلیم می نماید.

دانشجو در جلسه دفاعیه از پروژه خود دفاع نموده و به سئوالات استاد مدعو که از قبل بصورت کتبی دریافت نموده است پاسخ می دهد.

لازم است پایان نامه از طریق استاد راهنما در اختیار استاد مدعو قرار گیرد تا ایشان نظر خود را بصورت کتبی با استاد راهنما اعلام و در زمان دفاع این نظرات قرائت و به سئوالات احتمالی ایشان پاسخ داده شود. پیشنهاد تشکیل جلسات دفاعیه:

جلسات دفاعیه بصورت گروهی و در زمان های مشخصی از ترم که توسط گروه مشخص خواهد شد اجرا می گردد.

این جلسات با حضور اساتید راهنمای پروژه ها و اساتید مدعو پروژه ها (اساتید ارزیاب) تشکیل می شود. در جلسه دفاعیه دانشجو ۲۰ دقیقه به ارائه پروژه پرداخته و سپس با قرائت سئوالات و نظرات اساتید مدعو که قبلاً بصورت کتبی با استاد راهنما داده شده است پاسخ می دهد . ضمناً دانشجو ملزم است که اگر سوالی در حین جلسه ارائه شود پاسخگو باشد.

در پایان دفاعیه ، گروه اساتید وارد شور شده و نمرات گروه های ۴ نفری دانشجویان را به آنها ابلاغ می نمایند.

برگه تعریف پروژه باید در هنگام دفاع و به همراه صورتجلسه ارزیابی (فرم شماره ۶) در اختیار اساتید قرار گیرد.

مراحل انجام دفاعیه پروژه

